
På rundvisning Michelangelo Imperfect 14/8-2025 

  

Seniorsektionen inviterer på omvisning:  Michelangelo Imperfect       

Vi mødes: Statens Museum for Kunst, Sølvgade 48-50, 1307 København                                                                          

Torsdag 14/8-25 kl.11:00 (kom venligst 15 min. før)  

Vi har bestilt en times omvisning for bedre at kunne forstå Michelangelo Imperfect udstillingen. 
Michelangelos huggede den ikoniske skulptur af David i Firenze, malede loftet i Det Sixtinske 
Kapel og designede kuplen på Peterskirken i Rom. I foråret 2025 stiller vi skarpt på en af den 
vestlige kunsts mest berømte skikkelser: Michelangelo Buonarroti (1475-1564). 
Udstillingen Michelangelo Imperfect viser SMK’s enestående samling af historiske afstøbninger af 
Michelangelos skulpturer sammen med helt nye reproduktioner, originale tegninger og 
skulpturmodeller. På den måde kan du opleve størstedelen af alle Michelangelos skulpturer på ét 
sted – noget, der ville være umuligt med originalerne, som aldrig flyttes. Samlet set er der tale om 
den mest omfattende præsentation af Michelangelos skulpturelle værk i 150 år og den største 
udstilling af hans værk i Danmark nogensinde. 
 
Praktisk oplysninger fra SMK: 
Vi anbefaler, at I kommer senest et kvarter inden omvisningens start, så I kan nå i garderoben og 
få jeres billetter. Vær opmærksom på, at kun tasker, der bæres i hånden, må medbringes i 
udstillingen. I skal møde jeres omviser ved mødestedet i skulpturgaden.  
I er meget velkomne til at tage alle de billeder, I har lyst til. Husk dog at slå blitzen fra.  
 
Efter omvisningen går vi til Restaurant Under Uret, Øster Farimagsgade 4, 2100 Kbh. Ø og ca. 

kl.12:30 spiser vi frokost. 

Der er bestilt en Anretning, Husets sild, smørstegt rødspættefilet m/remoulade, Ribbensteg 

m/rødkål, Hønsesalat m/bacon, Roastbeef m/pickles og ristede løg samt Brie m/rødvinssyltede 

rosiner, og en valgfri drikkevare. 

Prisen for at deltage er kr. 260,00 for medlemmer af seniorsektionen og kr. 465 for ledsager. Der 

er plads til max. 30 personer, så det er først til mølle. 

Tilmelding via e-mail til flemming@kampff.eu (husk personale nr.)  

Husk tilmelding er bindende den 7/8-25  

. 

Du er først tilmeldt, når du har modtaget en beskæftigelse       

                                                                                                                                                            

Jeg glæder mig til at se jer                                                                                                                                     

Flemming Kampff                                                                                                                                                                                   

mailto:flemming@kampff.eu

